
příjmení jméno váha Závodníků Z V P pořadí

1 Kohn Pavel 66 3 2 0 2 3

2 Kohn Tomáš 66 3 2 2 0 1 1. místo 2 x

3 Šeděnka Richard 73 11 2 0 2 bez 2. místo 0 x

4 Otto Matyáš 73 11 4 3 1 3 3. místo 4 x

5 Holý Martin 81 8 3 1 2 5

6 Svoboda Jiří 81 8 2 0 2 bez 5. místo 1 x

7 Raška Michael 100 4 3 3 0 1 7. místo 0 x

8 Novák Pavel 100 4 3 1 2 3

9 Král Jakub +100 3 2 0 2 3 2 x

celkem : 23 10 13

v Ostravě dne :

-----------------------------

ČEKÝ POHÁR MUŽŮ A ŽEN

21. březen 2015

Medaile

Ostrava

zpracoval :

-----------------------------

bez umístění

Zpráva z turnaje

22. březen 2015 Martínek R., pověřený trenér 1. JCBO

Turnaje se zúčastnilo celkem 38 závodníků ( 35 mužů a 3 ženy ). Omlivili se z důvodu startu na mistrovských soutěžích závodníci s Polska a Slovenska, 

Českášpička dala přednost odpočinku po náročném soustředění v Nymburku. I přesto byly vidět kvalitní zápasy, které okořenila kategorie Open, kde na 

sebe mohli narazit jak závodníci ze 60 kg tak 120 kg. Celý turnaj proběhl v komorní a pohodové atmosféře. Všichni medailisti uvítali neúčast některých 

závodníků a bez větší n ámahy si tak zajistili start na podzimní republikový šampionát v Teplicích. Z našich závodníků je třeba pochválit vítěze Kohna T. a 

věkem ještě dorostence Rašku M., kteří své kategorie vyhráli, pěkné zápasy předvedl i Otto M., který vybojoval bronz. Za zmíňku stojí také výkon Pavla 

Nováka, který je nováčkem v našem týmu, přesto dokázal na svých prvních závodech vyhrát 1 zápas a tím obsadil pěkné 3. místo. Jak ho znám, bude to 

pro něj další motivace do dalšího tréninku. Zbytek našich závodníků nepředvedl nijak oslnivý výkon, byla v jejich předvedeném výkonu vidět jakási křeč. 

Snad se to zlomí na dalších turnajích, např.  příští sobotu 28.3. v Brně na 2. kole Moravské lize, kde navážeme na skvělé výkony z 1. kola.


